
Uchwała Nr 208/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 17 listopada 2020 roku 

 

w sprawie:  rozwiązania umowy o realizację zadania publicznego zawartej między 

Powiatem Wałbrzyskim a Aeroklubem Ziemi Wałbrzyskiej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.), a także art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, uchwala  co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy  

Nr 65.OR.525.1.7.2020 o realizację zadania publicznego pod tytułem: „Lotniczy Piknik 

Wakacyjny” zawartej w dniu 11 marca 2020 r. między Powiatem Wałbrzyskim 

a Stowarzyszeniem pod nazwą: Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej, z siedzibą w Wałbrzychu.  

2. Projekt porozumienia w sprawie rozwiązania umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Pismem z dnia 16 listopada 2020 r. Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej,  zwrócił się z prośbą  

o rozwiązanie umowy Nr 65.OR.525.1.7.2020 zawartej w dniu 11.03.2020 argumentując 

swoją decyzję brakiem możliwości terminowej realizacji zadania publicznego, przez  

wprowadzone obostrzenia związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19.  

Zgodnie z § 11 ust.1 ww. umowy może być ona rozwiązana na mocy porozumienia stron  

w przypadku wystąpienia okoliczności, za które strony nie ponoszą odpowiedzialności,  

a które uniemożliwiają wykonanie umowy.  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Wałbrzychu 

uchwały w tej sprawie.  

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Wałbrzychu  przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Wałbrzyskiego.  

 

 

                                                                                                      STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Uchwały Nr 208/2020  
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  
 z dnia 17 listopada 2020 roku 

 
POROZUMIENIE   

 
w sprawie rozwiązania umowy nr 65.OR.525.1.7.2020 z dnia 11.03.2020 r. na realizację 
zadania publicznego pn.: Lotniczy Piknik Wakacyjny,  
 
zawarte  w dniu 17 listopada 2020 r. pomiędzy: 
 
Powiatem Wałbrzyskim, z siedzibą w Wałbrzychu, Aleja Wyzwolenia 20 – 24, zwanym dalej 

„Zleceniodawcą”, reprezentowanym przez: 

Krzysztofa Kwiatkowskiego – Starostę Wałbrzyskiego, 

Iwonę Frankowską – Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego,   

a                                 

Stowarzyszeniem pod nazwą: Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej, z siedzibą w Wałbrzychu, (58-

300), ul. Al. Wyzwolenia 25,  wpisanym do  Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

0000568421, zwanym dalej Zleceniobiorcą,  reprezentowanym przez: 

Jerzego Siatkowskiego- Prezesa oraz Dyrektora  Aeroklubu, PESEL 45082801578, 

 
Zgodnie z § 11 umowy 65.OR.525.1.7.2020 z dnia 11.03.2020 r  umowa może być 
rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia okoliczności, za które 
Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają wykonywanie umowy.   
 

§ 1. 

Strony zgodnie oświadczają, że umowa nr 65.OR.525.1.7.2020 z dnia 11.03.2020 r., zawarta 
pomiędzy nimi ulega rozwiązaniu z dniem 17 listopada 2020 r. na mocy ich wzajemnego 
porozumienia.  

§ 2. 
W następstwie rozwiązania umowy Zleceniobiorca zwraca przekazane na realizację 
zadania publicznego środki finansowe w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
złotych), na rachunek bankowy Zleceniodawcy o numerze: 69 1560 0013 2242 2159 
5745 0002, prowadzony w GETIN NOBLE BANK SA, w następujący sposób: przelewem 
do 1 grudnia 2020 r. 

§ 3. 
Zleceniobiorca oświadcza, że przyznana kwota dotacji nie była w żaden sposób 
wykorzystana oraz że nie uzyskał żadnych dodatkowych przychodów z tytułu jej posiadania. 

§ 4. 
1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Porozumieniu stosuje się przepisy Kodeksu  
 cywilnego. 
2. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem  
 nieważności. 

§ 5. 
Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
z czego jeden otrzymuje Zleceniobiorca, a jeden pozostaje u Zleceniodawcy. 
 

Zleceniobiorca:                                                                                          Zleceniodawca: 

 

……………………                                                                                  …………………….. 


